;s Federazione

Motociclistica
Italiana

2° Prova Trofeo Motoestate
250 Sport Production

CLASSIFICA GARA

T2

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

POS

-
2~ O0OWONOUPRWN -

A aaaa
~NO OO WN

RIT
RIT
RIT
RIT
NP

No CONDUTTORE

90
53
12
13
16
54
91
26

4
51
15
73
19
42
39
88
82

96
76

3 MICHELOTTO G.

9

18 STEFANINI B.

RENAUDO L.
PAITA K.S.

LO BARTOLO E.

VIANO A.
LAZZARIN A.
COTARDO N.
MEINERO P.
MUTTI P.
GIORGI P.
BELLONI M.
MAZZA L.
ROSOLEN M.

SANGUINETTI F.

GALDO M.
SCOLARIR.
RENESTO M.
PIONE M.

NON CLASSIFICATI

CASSANI E.
BARALDI M.

RIPAT.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DRIVERS
MOTAURI
LEONESSA
ROCIA IN PIE
SARONNO
LESA
DRIVER
PIPPO ZANIN
FIRENZE
PAOLA GALLI
UISP PERSIC
ALBATROS
TIGULLIO
DUCATI FANAT
CARPI
CASSANO M
DRIVERS

N.FRONTIERE
LEON ITALIA
DUCATI FANAT
DUCATI FANAT
BIASSONO

IL DIRETTORE DI GARA : Sarzibraga Christian

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 16 - 17 giugno 2007

MOTO

APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
SUZUKI
APRILIA
SUZUKI
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
SUZUKI
APRILIA

APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA

CATEGORIA G

14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12

1

3
5
4
1

GIRO VELOCE

T3l

TEMPO  DISTACCO
17'27.916 114.226 Km/h
17'48.096 20.180
17'56.235 28.319
18'08.583 40.667
18'15.262 47.346
18'31.290 1'03.374
18'33.226 1'05.310
17'29.140 1 GIRO
17'29.420 1 GIRO
17'40.287 1 GIRO
17'40.963 1 GIRO
17'56.059 1 GIRO
18'05.190 1 GIRO
18'10.723 1 GIRO
18'11.035 1 GIRO
18'22.990 1 GIRO
18'13.248 2 GIRI
16'40.208 1 GIRO
8'20.185 9 GIRI
5'21.995 10 GIRI
1'28.846 13 GIRI

2° RENAUDO Lorenzo

ORA INIZIO (17:30) 17:34

VEL GIRO VELOCE

1'13.896
1'14.971
1'15.962
1'16.878
1'17.413
1'17.656
1'18.123
1'18.994
1'19.186
1'20.264
1'20.109
1'18.102
1'21.445
1'21.508
1'21.697
1'22.676
1'28.085

-

N

-
WN-_2NOUOWNNOWNNOON

1'16.061
1'35.838
1'17.321

NN W

1'13.896 115.703Km/h

ORA FINE (17:50) 17:53
REG-1.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



