

## 2° Prova Trofeo Motoestate 250 Sport Production

## T3 □ Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

## **CLASSIFICA GARA**

POS	No CONDUTTORE	NAZ	TEAM	мото	CATEGORIA	G	TEMPO D	ISTACCO	VEL GIRO VEL	OCE
1	90 RENAUDO L.		DRIVERS	APRILIA		14	17'27.916 114.	226 Km/h	1'13.896	2
2	53 <b>PAITA K.S</b> .		MOTAURI	APRILIA		14	17'48.096	20.180	1'14.971	9
3	12 LO BARTOLO E.		LEONESSA	APRILIA		14	17'56.235	28.319	1'15.962	9
4	13 <b>VIANO A</b> .		ROCIA IN PIE	APRILIA		14	18'08.583	40.667	1'16.878	7
5	16 LAZZARIN A.		SARONNO	APRILIA		14	18'15.262	47.346	1'17.413	7
6	54 COTARDO N.		LESA	APRILIA		14	18'31.290	1'03.374	1'17.656	3
7	91 <b>MEINERO P.</b>		DRIVER	APRILIA		14	18'33.226	1'05.310	1'18.123	9
8	26 <b>MUTTI P</b> .		PIPPO ZANIN	SUZUKI		13	17'29.140	1 GIRO	1'18.994	7
9	4 GIORGI P.		FIRENZE	APRILIA		13	17'29.420	1 GIRO	1'19.186	2
10	51 <b>BELLONI M</b> .		PAOLA GALLI	SUZUKI		13	17'40.287	1 GIRO	1'20.264	13
11	15 <b>MAZZA L.</b>		UISP PERSIC	APRILIA		13	17'40.963	1 GIRO	1'20.109	9
12	73 ROSOLEN M.		ALBATROS	APRILIA		13	17'56.059	1 GIRO	1'18.102	5
13	19 <b>SANGUINETTI F</b> .		TIGULLIO	APRILIA		13	18'05.190	1 GIRO	1'21.445	10
14	42 GALDO M.		DUCATI FANAT	APRILIA		13	18'10.723	1 GIRO	1'21.508	7
15	39 SCOLARI R.		CARPI	APRILIA		13	18'11.035	1 GIRO	1'21.697	11
16	88 RENESTO M.		CASSANO M	SUZUKI		13	18'22.990	1 GIRO	1'22.676	7
17	82 PIONE M.		DRIVERS	APRILIA		12	18'13.248	2 GIRI	1'28.085	3
	NON CLASSIFICATI									
RIT	96 CASSANI E.		N.FRONTIERE	APRILIA		13	16'40.208	1 GIRO	1'16.061	3
RIT	76 BARALDI M.		LEON ITALIA	APRILIA		5	8'20.185	9 GIRI	1'35.838	2
RIT	3 MICHELOTTO G.		DUCATI FANAT	APRILIA		4	5'21.995	10 GIRI	1'17.321	2
RIT	9 <b>RIPA T.</b>		DUCATI FANAT	APRILIA		1	1'28.846	13 GIRI		
NP	18 STEFANINI B.		BIASSONO	APRILIA						
					GIRO VELOCE	2°	RENAUDO Lorenzo	1'13.89	96 115.703Km/h	
										_

## Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Sarzibraga Christian

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Rapi Andrea